Fortaleza,  para viajar a São Paulo-SP, no período de 16 a 18 de junho de 2015, com o objetivo de realizar visita técnica ao 
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo,  nos dias 17 e 18 de junho de 2015, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½  (duas 
e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 
201,02 (duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 2.211,27 (dois mil, duzentos e onze reais e vinte e sete centavos), 
bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para a Magistrada indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de junho de

[...]

Brasília-DF, no período de 15 a 17 de junho de 2015, com o objetivo de participar do Workshop sobre Precatórios no PJe, no dia 
16 de junho, no Tribunal de Justiça do Distrito Federal,  concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) diárias,  no valor 
unitário de  R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 201,02 (duzentos e um 
reais e dois centavos), totalizando R$ 2.211,27 (dois mil, duzentos e onze reais e vinte e sete centavos), bem como passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o Magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de junho de

[...]

no Diário da Justiça eletrônico de 22 de abril de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500010-
46.2015.8.06.0141, do interesse do(a) Dr(a). FRANCISCO MARCELLO ALVES NOBRE, Juiz de Direito Auxiliar da 6ª Zona 
Judiciária sediada na Comarca de Caucaia, RESOLVEM conceder indenização de transporte, no valor total de R$ 2.408,03 
(dois mil, quatrocentos e oito reais e três centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Paraipaba, Ipueiras e 
Ararendá, no(s) mês(es) de abril de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

disponibilizada no Diário da Justiça eletrônico de 27 de maio de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo 
nº 8500090.77.2015.8.06.0151, do interesse do(a) Dr(a). FABIANO DAMASCENO MAIA, Juiz(a) de Direito Titular da 3ª Vara 
da Comarca de Quixadá, RESOLVEM conceder 05 (cinco) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e 
trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 1.168,75 (um mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco 
centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 801,78 (oitocentos e um reais e setenta e oito centavos), em 
virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Senador Pompeu e vinculada de Banabuiú, no(s) mês(es) de abril de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,